



# Akline

Pratik Zekâ, Analitik Gözlem, Proaktif Hareket.

## Değerli Müşterimiz,

Evrım X çözüm geliştirici iş ortaklığı programı ile sektördeki gücünü sadece kendi çözümleri ile değil, o çözümler ile uyumlu ürün geliştiren birçok farklı geliştiriciden alır. Birbirine entegre çalışan farklı çözümler ile Türkiye'nin dış ticaretinin güçleneceğine inanıyoruz. Ve değerli iş ortaklıklarını destekliyor ve öncülük etmek istiyoruz.

Akline Yazılım A.Ş. ile işte bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz iş ortaklığı sonucunda, uzun yılların emeği ve tecrübesi ile oluşan Akline ürünlerinin anlatılacağı tanıtım günlerine sizleri davet etmekten mutluluk duyuyoruz. Akline tarafından düzenlenen ve geliştirilen 4 ana başlık altında 40 üründen oluşan, genel çerçevesi muhasebe, mali, idari, insan kaynakları ve yönetsel ihtiyaçlarınızın karşılanması amaçlanan, Evrım ile entegre çalışan yeni nesil yazılım çözümleri bu tanıtım günlerinde anlatılacaktır. Ayrıca, sektörün destek firmaları ve kuruluşlarını entegrasyonlar ile bir araya getirmeyi hedefleyen Akline platformu farkındalığı paylaşılacaktır. 2025 Akline ürünleri tanıtımına katılmak, lansmana özel fiyatlardan yararlanabilmek için <https://lcv.akline.tr.com.tr> adresinden bilgi edinebilir, katılımcı formunu doldurup, katılımcı kartınızı edinebilirsiniz.

## Etkinlik Detayları:

- Tarih: Yoğun katılım talebi ve her firmaya uygun katılım zamanlaması sağlanması için 04.11.2024 Pazartesi - 09.11.2024 Cumartesi arasında her gün iki farklı seansta yapılacaktır. Aynı firma ilgilileri farklı günlerde de katılabilirler.

- Seanslar: Her gün sabah ve öğleden sonra olmak üzere iki ayrı zamanda başlayacak ve aynı sunum paylaşılacaktır. Sabah 10:00 ila 12:00 ya da öğleden sonra 14:00 ila 16:00 saatleri arasında yapılacak olan seansların herhangi bir günde herhangi bir seansına katılabilirsiniz.

Detaylı bilgi ve sorularınız için [info@akline.tr.com.tr](mailto:info@akline.tr.com.tr) ya da 0533 706 49 03 Ali Kaleli ile iletişime geçebilirsiniz. Sizleri aramızda görmekten büyük mutluluk duyacağız.

Saygılarımızla,  
Evrım Yazılım A.Ş.

